5、前24�个月内受让方与上市公司之间的重大交易

无。

三、《股份转让协议》主要内容

（一）股份转让协议

1、恒翼投资与何清华签署的股份转让协议的主要条款

甲方（受让方）：恒翼投资

乙方（转让方）：何清华

（一）本次交易内容

1.�经双方协商一致，甲方同意购买、乙方同意向甲方转让其所持有的标的公司49,080,344股股份

（对应标的公司总股本的4.5131%，对应乙方所持标的公司股份的25%）。

2.�经双方协商一致，乙方以7.09元/股的价格向甲方转让其持有的标的公司49,080,344股股份，转

让总价为人民币347,979,638.96元 （大写： 人民币叁亿肆仟柒佰玖拾柒万玖仟陆佰叁拾捌元玖角陆

分），如自本协议签署后至向深交所递交本次交易的确认申请表之日，标的公司发生派息、送股、配股、

资本公积转增股本等除权、除息事项引起股价调整的情形，则对前述交易价格按经过相应除权、除息调

整后的价格计算，除前述情况外，本协议签署后本股份转让价格即不再做调整。

3.�经双方协商一致，于标的股份交割日，甲方已向乙方出借的款项中等额于按上述第二条第2款约

定计算而得的转让总价的金额将直接转化为其应向乙方支付的本次股份转让总价，甲方无需就本次股

份转让再向乙方支付其他任何费用；本次股份转让总价与借款按前述约定抵扣完成后，剩余借款由双